
ПРОТОКОЛ № 16
засідання Правління Громадської ради 

при Дніпровській міській раді

28 січня 2020 року 
13.00

м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького 75, 
к. 115

На засіданні присутні:
Голова Громадської ради при Дніпровській міській раді Богачева Л. В., члени 

правління -  голови комітетів Громадської ради при Дніпровській міській раді: 
Грищенко Г. Ф., Мірошніченко М. О., Слуцьковська Д. М., Волкова О. В., 
секретар Громадської ради при Дніпровській міській раді Мальцева О. Є.

Засідання є правомочним, оскільки присутні 100 % членів Правління.

СЛУХАЛИ:
Богачеву Л. В. - голову Громадської ради при Дніпровській міській раді, яка 

запропонувала проголосувати за наступний порядок денний засідання 
Правління:

Порядок денний:

1. Про затвердження списку інститутів громадянського суспільства та 
нового складу Громадської ради при Дніпровській міській раді.

2. Внесення змін до Положення про Громадську раду при Дніпровській 
міській раді.

Голосували: «ЗА» - одностайно.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний засідання.

1. Про затвердження списку інститутів громадянського суспільства та 
нового складу Громадської ради при Дніпровській міській раді.

СЛУХАЛИ:
Богачеву Л. В., яка доповіла, що від 14 інститутів громадянського 

суспільства надійшли документи на додаткове включення інститутів 
громадянського суспільства до складу Громадської ради при Дніпровській 
міській раді (кооптація).

Грищенко Г. Ф. - члена правління, голову комітету з питань інфраструктури 
міста, комунальної власності, земельних відносин, архітектури, економіки та 
фінансів Громадської ради при Дніпровській міській раді, який запропонував 
розглянути окремо кожну заяву від інститутів громадянського суспільства.
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Богачева Л. В. зачитала заяви від інститутів громадянського суспільства, які 
були подані на додаткове включення інститутів громадянського суспільства до 
складу Громадської ради при Дніпровській міській раді (кооптація).

Поставила на голосування питання щодо затвердження списку інститутів
громадянського суспільства для додаткового включення до складу Громадської
ради при Дніпровській міській раді (кооптація).

Голосували: «ЗА» - одностайно.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити список інститутів громадянського суспільства для додаткового 

включення до складу Громадської ради при Дніпровській міській раді 
(кооптація).

СЛУХАЛИ:
Грищенко Г. Ф., який зауважив, що склад Громадської ради затверджується 

Дніпровською міською радою.
Богачева Л. В. поставила на голосування питання про необхідності 

звернутись до міського голови з проханням затвердити склад Громадської ради 
при Дніпровській міській раді.

Грищенко Г.Ф. запропонував доручити голові Громадської ради Богачевій 
Л. В. звернутись до міського голови з проханням затвердити склад Громадської 
ради при Дніпровській міській раді.
Голосували: «ЗА» - одностайно.

ВИРІШИЛИ:
Доручити голові Громадської ради Богачевій Л. В. звернутись до міського 

голови з проханням затвердити склад Громадської ради при Дніпровській 
міській раді.

2. Внесення змін до Положення про Громадську раду при Дніпровській 
міській раді.

СЛУХАЛИ:
Богачеву Л. В., яка зачитала нову редакцію Положення про Громадську раду 

та запропонувала його винести на розгляд для затвердження на сесії міської 
ради.

Голосували: «ЗА» - одностайно.

ВИРІШИЛИ:
Винести на розгляд для затвердження на сесії міської ради запропоновану 

редакцію Положення про Громадську раду.

СЛУХАЛИ:
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Богачеву Л. В., яка зауважила, що якщо буде збільшено кількісний склад 
Громадської ради, то необхідно буде розділити повноваження комітетів, тобто з 
одного комітету зробити два.

Грищенко Г. Ф. зауважив, що якщо буде збільшено кількість комітетів, то 
збільшиться і кількість членів правління. Запропонував обирати на посаду 
голови комітету представників, які мають профільну освіту або є фахівцями з 
напрямку роботи комітету.

Голосували: «ЗА» - одностайно.

ВИРІШИЛИ:
При збільшенні кількісного складу Громадської ради при Дніпровській 

міській раді збільшити кількість комітетів Громадської ради шляхом розділення 
повноважень. Обирати на посаду голови комітету представників, які мають 
профільну освіту або є фахівцями з напрямку роботи комітету.

Прийняти до уваги пропозиції Грищенка Г.Ф.

Вирішення питань порядку денного вичерпано, інших пропозицій не 
надходило, зауважень щодо ведення зборів Правління не має. Збори оголошено 
закритими.

Цей Протокол складений в двох оригінальних примірниках, засвідчених 
підписом секретаря та голої " '~г ' я .

Голова Громадської ради Л. В. Богачева

Секретар Громадської ради О. Є. Мальцева


